

#### NIVERSITAS IPWIIA

SK Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 PROGRAM S2: Magister Manajemen

PROGRAM S1: Manajemen, Kewirausahaan, Informatika, Sistem Informasi, Rekayasa Perangkat Lunak

PROGRAM D3: Kebidanan

: Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gn. Putri, Bogor 16967 Telp. (021) 823 3737



O O UNIVERSITAS IPWIJA

Bogor, 20 Juni 2025

Nomor : 2506.20/IPWIJA-R/PKD-00/2025

Lampiran : 1 (Satu) Halaman

Ha1 : Edaran Mengikuti Seminar Nasional

Kepada Yth, Bapak/Ibu Dosen Universitas IPWIJA Di Tempat

#### Dengan Hormat,

Bahwa sehubungan dengan akan diadakannya kegiatan Seminar Nasional dengan tema "Optimalisasi Kerjasama Regional dalam Menyikapi Dinamika Ketegangan Global" yang diselenggarakan oleh Ikatan Sarjana Ekonomi Indonesia (ISEI) Jakarta, maka bagi Bapak/Ibu dosen yang tidak sedang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dimohon untuk dapat mengikuti kegiatan tersebut secara online, yang akan dilaksanakan pada:

: Senin, 23 Juni 2025 Hari, Tanggal : 09.00 s.d 12.00 WIB Waktu

Media : Zoom Meeting

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rektor,

Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A.

NIDN. 0315036703



### UNIVERSITAS IPWIJA SK Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

PROGRAM S2: Magister Manajemen

PROGRAM S1: Manajemen, Kewirausahaan, Informatika, Sistem Informasi, Rekayasa Perangkat Lunak

PROGRAM D3: Kebidanan

**ALAMAT** : Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gn. Putri, Bogor 16967 Telp. (021) 823 3737



O O UNIVERSITAS IPWIJA

Lampiran Surat Edaran Seminar Nasional Nomor : 2506.20/IPWIJA-R/PKD-00/2025

Tanggal: 20 Juni 2025





















































# SERTIFIKAT

IKATAN SARJANA EKONOMI INDONESIA (ISEI) CABANG JAKARTA NO.S.058/ISEI-JAYA/E-CERT/SN.SERI-3/VI/2025

DIBERIKAN KEPADA

## Rochmad Fadjar Darmanto

atas partisipasinya sebagai **PESERTA** dalam acara Seminar Nasional Seri-3:

## "INDONESIA DI BRICS: OPTIMALISASI KERJASAMA REGIONAL DALAM MENYIKAPI DINAMIKA KETEGANGAN GLOBAL"

Jakarta, 23 Juni 2025



<u>Inarno Djajadi</u> Ketua ISEI Cabang Jakarta